
Kypřič HORSCH Tiger 3 AS

Kypřič HORSCH Tiger 3 AS

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Hloubkový kypřič Tiger AS je určen pro

intenzivní přípravu půdy až do hloubky 35 cm.

Půda pak nepotřebuje již žádnou další

operaci. Povrch je urovnaný, uzavřený a je bez

hrud. Sláma je špičkově zamíchaná. Půda je

připravena...

Kontakt

Ing. Michal Sechter

BAZAR, PŮJČOVNA

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

Hloubkový kypřič Tiger AS je určen pro intenzivní přípravu půdy až do hloubky 35 cm. Půda pak

nepotřebuje již žádnou další operaci. Povrch je urovnaný, uzavřený a je bez hrud. Sláma je

špičkově zamíchaná. Půda je připravena k setí diskovým secím strojem. 4-řadá koncepce rámu

s průchodností až 85 cm, vzdálenost radlic v řadě je 94 cm. Pracovní orgány jsou bezúdržbové,

jištěny proti přetížení  pružinou s možností zdvihu až 30 cm. Ve standardní výbavě je

pneumatikový pěch, který má 5 x větší přítlak, než je hmotnost pěchu. Stroj je možné vybavit

řadou urovnávacích talířů velkého průměru jištěných proti přetížení.

Základní výbava: Radličky TerraGrip, zapojení do ramen hydrauliky traktoru kat. III, osvětlení     

      Další výbava: 

- pneumatikový pěch 7.50 - 16

- 1 řada zarovnávacích disků Ø 46 cm

- pěch TopRing                           

- výplň kol PU pěnou (10 pneumatik)                        

- špice MulchMix HM PLUS tvrdokov           

mailto:michal.sechter@pekass.eu

